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I. E. RAFAEL URIBE URIBE
NIT: 811,016,955.0

ESTADO DE RESULTADOS - FUNCION

cifras en pesos

Al 31 de Marzo de 2021

ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos

Vigencia 202103

Vigencia 202003

Variacién (+/-)

INGRESOS
Ingresos sin contraprestacion
Otras Transferencias

Retribuciones

Total Ingresos sin contraprestacion:
Ingresos con contraprestacion
Ingresos financieros
Otros ingresos por transacciones con contraprestacion (Arrendamientos)

Total Ingresos con contraprestacion:

Total INGRESOS

GASTOS
Administracion y operacion

De administracion y Operacion

Total Administracion y operacion:
Otros Gastos

Comisiones Bancarias
Total Otros Gastos:

Total GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

CESARQ@ IGUEZ HENAO
/ @)

RECTOR
C.C. 98572757.0

$91,663,048.00

$84,041,963.00

$7,621,085.00

$836,951.00 $822,718.00 $14,233.00
$92,499,999.00 $84,864,681.00 $7,635,318.00
$498.00 $2,457.00 -$1,959.00

$0.00 $1,300,000.00 -$1,300,000.00

$498.00 $1,302,457.00 -$1,301,959.00

$92,500,497.00

$1,367,768.00

$86,167,138.00

$2,774,763.00

$6,333,359.00

-$1,406,995.00

$1,367,768.00

$9,309.00

$2,774,763.00

$0.00

-$1,406,995.00

$9,309.00

$9,309.00

$0.00

$9,309.00

$1,377,077.00

$91,123,420.00

$2,774,763.00

$83,392,375.00

-$1,397,686.00

$7,731,045.00

C.C. 43180201.0
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